
HPE J9151D データシート

Aruba J9151D 10G SFP⁠+ LC LR 10km SMF XCVR

J9151D

Aruba J9151D 10G SFP⁠+ LC LR 10km SMF XCVR

仕様

製品名: Aruba 10G SFP⁠+ LC LR 10km SMF XCVR

SKU番号: J9151D

DOM - デジタル オプティカル モニタリング: はい

4x4 パーツ番号: 1990-4657、1990-4694

中心波長 (nm): 1310

繊維モード: SMF

繊維径 (µm): 9/125

帯域幅 (MHz*km): 該当なし

伝送距離: 10km (6.21 マイル)

この HPE Aruba J9151D の情報については、次の HPE Web サイトにアクセスしてください

。
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